
ZARZĄDZENIE Nr 27/2013  

Wójta Gminy Brąszewice 

z dnia 20 sierpnia 2013 roku 

 

 

w sprawie: powołania komisji  konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola w Brąszewicach  

 

 

Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty (t.j.:.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołać komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Publicznego Przedszkola w Brąszewicach 

1. Renata Plucińska           - przedstawiciel organu prowadzącego        -  przewodnicząca komisji 

 - Sekretarz Gminy 

2. Jan Stawirej      - przedstawiciel organu prowadzącego        -  członek komisji 

  Radny, Przewodniczący Komisji 

ds. Oświaty i Kultury 

3. Grażyna Dobruchowska – przedstawiciel organu prowadzącego         – członek komisji 

Radna, członek Komisji ds. Oświaty 

i Kultury 

4. Teresa Paprocka     – przedstawiciel organu sprawującego – członek komisji 

    nadzór pedagogiczny – wizytator  

   Kuratorium Oświaty w Łodzi 

   Delegatura w Sieradzu 

5. Małgorzata Kornacka    - przedstawiciel organu sprawującego  – członek komisji 

   nadzór pedagogiczny – wizytator  

   Kuratorium Oświaty w Łodzi 

   Delegatura w Sieradzu 

6. Urszula Trzcińska   – przedstawiciel Rady Pedagogicznej   – członek komisji 

   Publicznego Przedszkola w Brąszewicach 

7. Dorota Lipka    – przedstawiciel Rady     – członek komisji 

       Rodziców przy Publicznym Przedszkolu 

  w Brąszewicach 

8. Regina Jaworska  – przedstawiciel związków zawodowych  - członek komisji 

    Zarządu Oddziału ZNP w Sieradzu 

§ 2.1. Tryb pracy komisji konkursowej określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 8 kwietnia 2010 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 

szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 

373 ze zm.). 

2. W sprawach proceduralnych dotyczących prac komisji, nieuregulowanych w ww. 

rozporządzeniu, decyduje komisja w drodze głosowania zwykłą większością głosów obecnych na 

posiedzeniu członków. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z postępowaniem konkursowym. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY 

Karol Misiak 


